Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018                                                    № 82/1                                          с. Карамышево

О признании утратившим силу постановление администрации Карамышевского сельсовета от 15.12.2010 «Об установлении порядка ведения учёта

граждан, испытывающих   потребность

в древесине  для  собственных   нужд».

В соответствии с законом Алтайского края  от 06.07.2018 №41-ФЗ «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Считать утратившим силу постановление Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района от 15.12.2010 № 185 «О Об установлении порядка ведения учёта граждан, испытывающих   потребность в древесине для собственных   нужд».

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
                                                                                        В.М. Девятилов